- 1 -

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2023]34 号

关于发布《河塘清淤回填工程量激光点云测量
技术规程》《公路连续梁桥整联同步顶升

施工技术规程》团体标准的公告

各有关单位:

依据《团体标准管理规定》（国标委联〈2019〉1 号）、《江

苏省交通企业协会团体标准修制定管理办法》（省交企〈2017〉

25 号）等有关文件规定，以下二项团体标准已完成征求意见阶

段工作，并已修订完毕，现公布如下：

一、由江苏省交通工程建设局、中交路桥建设有限公司、

常州交通建设管理有限公司、南京张力信息技术有限公司、江

苏华通工程技术有限公司、镇江市综合交通事业发展中心、中

国地质大学（北京）、阜新高等专科学校、江苏省交通技师学院、

江苏森淼工程质量检测有限公司、中交隧道工程局有限公司、

苏交科集团检测认证有限公司、扬州华建交通工程咨询监理有

限公司、华设检测科技有限公司、江苏路通项目管理有限公司

 - 2 -

编制，江苏省交通企业协会发布的《河塘清淤回填工程量激光

点云测量技术规程》（标准号 T/JSJTQX 41-2023）团体标准于

2023 年 6 月 20 日公布，2023 年 7 月 1 日正式实施。

二、由江苏省交通工程建设局、江苏省交通工程集团有限

公司、江苏华通工程技术有限公司、扬州华建交通工程咨询监

理有限公司、南京张力信息技术有限公司、江苏森淼工程质量

检测有限公司、镇江市综合交通事业发展中心、中交二航局第

三工程有限公司、苏交科集团检测认证有限公司、中交隧道工

程局有限公司、中交一公局集团有限公司、镇江市交通运输综

合行政执法支队、江苏省交通技师学院、华设检测科技有限公

司编制，江苏省交通企业协会发布的《公路连续梁桥整联同步

顶升施工技术规程》（标准号 T/JSJTQX 42-2023）团体标准于

2023 年 6 月 20 日公布，2023 年 7 月 1 日正式实施。

特此公告。

江苏省交通企业协会

2023 年 6 月 26 日

                                  2023 年 6 月 26 日印发